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Ulazimo u spektakularnu završnicu još jedne sezone 
Lisinski subotom. Ostaje nam čudesan susret s genijem 
glasovira, maestrom Ivom Pogorelićem, tradicionalna večer 
pretplatnika i dugo i nestrpljivo očekivana najava naše 
glazbene budućnosti.

S ponosom, svečanim programom obilježavanja prvih 45 
godina dvorane Lisinski i s ključem beskonačnog kojega 
zajedno s vama ovdje čuvamo, mi najveća glazbena obitelj 
Hrvatske, zagrljeni s glazbom svijeta, sve pozivamo na novo, 
uzbudljivo putovanje: LISINSKI SUBOTOM 2018./2019. 

Najveći svjetski orkestri, dirigenti, solisti i hrvatska glazbena 
reprezentacija... petnaest neprocjenjivih doživljaja u petnaest 
subota…  i sve tu gdje zajedno s vama i nama glazba stanuje 
već 45 godina, na istoj adresi. 

Nećemo je nikada mijenjati, jer mi u Lisinskom imamo ključ 
beskonačnog!

Lisinski subotom, uvijek Lisinski.

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------

 21. SVIBNJA 2018. 

IVO 
POGORELIĆ
glasovir

Poštovani pretplatnici ciklusa Lisinski subotom, 
uoči velikog završnog koncerta sezone 2017./2018. 
srdačno vas pozivamo na predstavljanje našeg 
programa.

Dođite u ponedjeljak, 21. svibnja 2018. u 18.30 sati 
u Lisinski!

Uz već tradicionalno piće dobrodošlice odgovarat 
ćemo na vaša pitanja, kritike, pohvale… razgovarati 
o našem novom nizu neprocjenjivih doživljaja koje 
smo pripremili za vas.

Ne propustite ovu priliku za druženje i koncert.

Veselimo se susretu s vama,

S poštovanjem,
Dražen Siriščević



 29. rujna 2018. 
GUSTAV MAHLER
SIMFONIJA TISUĆE
Zagrebačka filharmonija
Akademski zbor Ivan Goran Kovačić
Komorni zbor Ivan Filipović
Djevojački zbor Zvjezdice
DMITRIJ KITAJENKO, dirigent

 6. listopada 2018. 
DANIIL TRIFONOV, glasovir

 20. listopada 2018. 
LEONARD BERNSTEIN
MISA
Simfonijski orkestar i Zbor Hrvatske radiotelevizije
Zbor HNK u Zagrebu
Dječji zbor Zapadnonjemačkoga radija
JOHN AXELROD, dirigent

 17. studenoga 2018. 
AMERICAN MEDLEY
Simfonijski orkestar i Zbor Muzičke akademije 
Sveučilišta u Zagrebu
FRANZ ANTON KRAGER, dirigent

 24. studenoga 2018. 
KRALJEVSKI CONCERTGEBOUW ORKESTAR
ISABELLE FAUST, violina
PHILIPPE HERREWEGHE, dirigent

 22. prosinca 2018. 
KRASSIMIRA STOYANOVA, sopran 
Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije
TONČI BILIĆ, dirigent

 19. siječnja 2019. 
VINCENT DUBOIS, orgulje

 2. veljače 2019. 
ORKESTAR MINHENSKOGA RADIJA 
ZBOR BAVARSKOGA RADIJA
IVAN REPUŠIĆ, dirigent

 9. veljače 2019. 
IVO POGORELIĆ, glasovir 

 16. ožujka 2019. 
ORKESTAR DOBA PROSVJETITELJSTVA 
SIR ANDRÁS SCHIFF, dirigent i pijanist 

 30. ožujka 2019. 
ACADEMY OF ST. MARTIN IN THE FIELDS
JOSHUA BELL, violina i umjetničko vodstvo

 6. travnja 2019. 
KREMERATA BALTICA
GIDON KREMER, violina i umjetničko vodstvo

 13. travnja 2019. 
LITVANSKI KOMORNI ORKESTAR
SERGEJ KRYLOV, violina i umjetničko vodstvo

 4. svibnja 2019. 
BELGIJSKI NACIONALNI ORKESTAR
HUGH WOLFF, dirigent
IVAN KRPAN, glasovir 

 11. svibnja 2019. 
RITMOFONIJA
Simfonijski orkestar, Zbor i biNg bang ansambl 
Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu
ŠIMUN MATIŠIĆ, udaraljke
LUIS CAMACHO MONTEALEGRE, marimba
MLADEN TARBUK, dirigent



	
Cijene pretplatničkih ulaznica za dosadašnje 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom:  

1.250,00  kn / 1.050,00  kn / 950,00  kn
	
Redovne cijene pretplatničkih ulaznica:

1.600,00  kn / 1.400,00  kn / 1.200,00  kn
	
POSEBNA PONUDA ZA NOVE PRETPLATNIKE
Cijena pretplatničkih ulaznica do 18. srpnja 2018. godine:

1.400,00  kn / 1.200,00  kn / 1.050,00  kn
	
Moguća obročna otplata u šest rata.
	
POPUSTI vrijede isključivo za redovne 
cijene pretplate Lisinski subotom 
(1.600 kn/ 1.400 kn/ 1.200 kn):

10% popusta za studente, učenike, umirovljenike.

20% popusta za članove HAK-a.

30% popusta za osobe s invaliditetom, uključujući osobu 
u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu).

Popust vrijedi za kupnju jedne pretplatničke ulaznice osim za 
osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju.

Popusti se ne zbrajaju!

Na ukupan iznos računa odobrava se 10% popusta 
za jednokratno plaćanje gotovinom.
	
Prodaja pretplatničkih  ulaznica od 21. svibnja do 18. srpnja 2018.

Rezervacija za dosadašnje pretplatnike do 9. lipnja 2018.

Jesenski upis pretplate od 27. kolovoza 2018.
	



THE FRAJLE
Ponedjeljak, 7.5.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Zbog velikog interesa publike i rasprodanog koncerta u travnju The Frajle će 
nastupiti i 7. svibnja u Lisinskom.

Četiri dame...  Marija Mirković, Nataša Mihajlović, Jelena i Nevena Buča 
članice su skupine The Frajle. Činjenično stanje po kojemu su one u stvari četiri 
vokala i dvije akustične gitare ne može nikako dočarati što The Frajle jesu. 
Obrade kojima osvajaju publiku od 2009. godine njihova su posebnost koja 
ih izdvaja od ostalih na glazbenoj sceni i njima su magnetski privukle publiku 
različitih glazbenih usmjerenja.

...jedan show! The Frajle uspjevaju ono što mnogima nikako nije jasno – na 
jednom koncertu podjednako držati publiku napetom izvodeći skladbe u 
rasponu ruske ciganske do aktualnih pop-rock skladbi. Ponekad se čine kao 
kabaretska skupina, a svemu pridonosi njihova upečatljiva kostimografija koja 
ih također čini bitno različitima od ostatka scene.

Njihov četvrti album nosi naziv „Ljubav na dar“ - Frajle, koje su uvijek pokazivale 
da imaju veliko srce i podcrtavale činjenicu da svojom glazbom mogu činiti dobro, 
odlučile su sav prihod od prodaje CD-a donirati Specijalnoj bolnici za zaštitu djece 
s neurorazvojnim i motoričkim smetnjama na zagrebačkom Goljaku.

S punim pravom možemo reći da su ovoga puta Frajle poklonile ljubav na dar. Na 
albumu se nalazi jedanaest potpuno novih pjesama The Frajli i dvije obrade, a u radu 
na albumu su sudjelovala mnoga poznata imena – Alka Vuica, Vanna, Nikša Bratoš, 
Vojislav Aralica, Ante Gelo, Leo, Filip Gjud, Fedor Boić, Dragan Brnas Fudo i drugi.

Svojim su višegodišnjim radom potvrdile da su stalna i prepoznatljiva pojava 
na glazbenoj sceni na čitavoj regiji. Svakim albumom donose nešto novo, ali i 
zadržavaju ono po čemu su postale poznate, rado slušane i omiljene velikom 
broju slušatelja diljem regije.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 190 kn



ZAGREBAČKA FILHARMONIJA • AKADEMSKI 
ZBOR IVAN GORAN KOVAČIĆ • KOMORNI ZBOR 
IVAN FILIPOVIĆ • DJEVOJAČKI ZBOR ZVJEZDICE 
• DMITRIJ KITAJENKO • DANIIL TRIFONOV • 
SIMFONIJSKI ORKESTAR I ZBOR HRVATSKE 
RADIOTELEVIZIJE • ZBOR HNK U ZAGREBU • 
DJEČJI ZBOR ZAPADNONJEMAČKOGA RADIJA 
• JOHN AXELROD • SIMFONIJSKI ORKESTAR 
I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE SVEUČILIŠTA U 
ZAGREBU • FRANZ ANTON KRAGER • KRALJEVSKI 
CONCERTGEBOUW ORKESTAR • PHILIPPE 
HERREWEGHE • ISABELLE FAUST • KRASSIMIRA 
STOYANOVA • SIMFONIJSKI ORKESTAR HRVATSKE 

RADIOTELEVIZIJE • TONČI BILIĆ • VINCENT 
DUBOIS • ORKESTAR MINHENSKOGA RADIJA I 
ZBOR BAVARSKOGA RADIJA • IVAN REPUŠIĆ 
• IVO POGORELIĆ • ORKESTAR DOBA 
PROSVJETITELJSTVA • SIR ANDRÁS SCHIFF  • 
ACADEMY OF ST. MARTIN IN THE FIELDS • JOSHUA 
BELL • KREMERATA BALTICA • GIDON KREMER • 
LITVANSKI KOMORNI ORKESTAR • SERGEJ KRYLOV 
• BELGIJSKI NACIONALNI ORKESTAR • HUGH 
WOLFF • IVAN KRPAN  • SIMFONIJSKI ORKESTAR, 
ZBOR I BING BANG ANSAMBL MUZIČKE AKADEMIJE 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU • ŠIMUN MATIŠIĆ • LUIS 
CAMACHO MONTEALEGRE • MLADEN TARBUK



glazba te vodi u drugi svijet

Kanconijer
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
Akademski zbor Ivan Goran Kovačić
Tonči Bilić, dirigent
Martina Zadro, sopran
Dubravka Šeparović Mušović, 
mezzosopran
Domagoj Dorotić, tenor
Goran Jurić, bas

10. svibnja /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana
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Glazbeni puti 
Ćirila i Metoda

Leoš Janáček: Glagoljska misa, za soliste, zbor i orkestar
Jakov Gotovac: Simfonijsko kolo, za orkestar
Igor Kuljerić: Bel kamen kampanela, za orkestar

Kako je lijepa, premda teško zamisliva (i još teže provediva), ideja bratske 
povezanosti - ako ne svih ljudi, a onda barem pojedinih naroda - u neu-
hvatljivim seobama i nerazmrsivim slojevima nasljeđa koja smo prenosili 
i zadobivali na svakom novom koraku putovanja! Ovo je putovanje iz Ve-
like / Bijele Hrvatske u ovu našu, Lijepu, i to ne jednosmjerno - jer su u oba 
pravca više puta kolale ideje, dolazili krst i pismo, a prije stotinjak godina i 
mnogi pokretači naše novije glazbene kulture. Ovaj će program pokuša-
ti rekonstruirati ovu mapu duhovnih staza i zvuka našeg prajezika, boje 
šuma, ravnica i sivila krša, kroz oblike oble i uglate, kako nota tako i slova 
kojima je upisana naša prošlost. Tim nas putem vode sjajni hrvatski solisti 
kojima umjetničke migracije nisu strane, te maestro Tonči Bilić, ne samo 
dugogodišnji voditelj Zbora, nego i nasljednik i promotor djela Igora 
Kuljerića čije je stvaralaštvo ostavilo blistavi trag u našoj vokalnoj glazbi.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

bilten 04.indd   1 17/04/2018   10:07



LADO

IDEJU REGRUTI
Nedjelja, 13.5.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

Ansambl narodnih plesova i pjesama Hrvatske LADO nacionalni je profesionalni 
folklorni ansambl osnovan 1949. godine, sa zadaćom i ciljem istraživanja, 
prikupljanja, umjetničke obrade i scenskog prikazivanja najljepših primjera 
bogate hrvatske glazbene i plesne tradicije.

Plesni program „Ideju regruti“ prikazuje koreografije iz različitih dijelova 
Hrvatske te na repertoar Ansambla LADO prvi put donosi pjesme i plesove 
Hrvata u Češkoj, mjesta Orlec na otoku Cresu i Jezera na otoku Murteru. Nazvan 
je prema istoimenoj koreografiji dr. sc. Ivana Ivančana kojom završava prvi dio 
koncerta.

U 69 godina postojanja Ansambl LADO održao je preko 5.000 koncerata na 
gotovo svim kontinentima i osvojio brojne nagrade. Mnogi LADO nazivaju 
„putujućim muzejom“ jer osim vrhunske izvedbe, umjetnici Ansambla na 
pozornici prikazuju i jedinstvenu kolekciju izvornih narodnih nošnji iznimne 
vrijednosti i ljepote od kojih su neke stare i više od stotinu godina.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 100, 120 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



LISINSKI SUBOTOM

IVO POGORELIĆ
glasovir
Ponedjeljak, 21.5.2018. u 19:30 sati
Velika dvorana

„On je genij!“, izgovarala je glasovita Martha Argerich kad je demonstrativno 
napuštala ocjenjivački sud Međunarodnog pijanističkog natjecanja  Frederic 
Chopin  u Varšavi 1980., nakon što je mladom  Ivi Pogoreliću, osebujnom i 
darovitom pijanistu, onemogućen nastup u finalu natjecanja. Tim je riječima 
počela iznimna karijera koja je Ivu Pogorelića vodila po cijelom svijetu u 
najuglednije svjetske koncertne dvorane (SAD, Kanada, Europa, Australija, 
Japan, Južna Amerika, Izrael...). Nastupao je s vodećim svjetskim orkestrima kao 
što su Berlinska i Bečka filharmonija, Londonski simfonijski orkestar, simfonijski 
orkestri Chicaga, Philadelphije, Bostona, Los Angelesa i dr. Za Deutsche 
Grammophon snima prvi recital (1981.) i potpisuje dugoročni ekskluzivni 
ugovor (1982.). Na nosačima zvuka snimljene su njegove jedinstvene i 
osebujne interpretacije skladbi Beethovena, Schumanna, Chopina, Čajkovskog, 
Prokofjeva, Ravela, Liszta, Skrjabina, Haydna, Scarlattija, Brahmsa, Mozarta, 
Bacha i Musorgskog, koje prate hvalospjevi glazbenih kritičara i oduševljenje 
ljubitelja glazbe diljem svijeta. Uz intenzivnu koncertnu karijeru, Pogorelić je 
vrlo angažiran i na društvenom planu. Posebno podupire mlade glazbenike i 
djelatno se zauzima za bolesne, siromašne i društveno obespravljene. Godine 
1987. UNESCO ga imenuje veleposlanikom dobre volje. Nositelj je odličja 
Red Danice hrvatske s likom Marka Marulića i, uz brojne domaće i inozemne 
nagrade, dobitnik Porina za poseban doprinos hrvatskoj glazbenoj kulturi. Genij 
je bio, genij je i ostao te nije pretjerano reći: Ivo Pogorelić jedan je od najvažnijih 
klasičnih glazbenika današnjice! Stoga se svaki njegov nastup iščekuje s 
posebnim zanimanjem i poštovanjem!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210, 250 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Mladen Tarbuk, dirigent
Pavao Mašić, orgulje

24. svibnja /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

10

Svečanost ritma

Modest Petrovič Musorgski: Noć na pustoj gori, simfonijska pjesma
Silvio Foretić: Koncert za orgulje i orkestar (praizvedba)
Fran Lhotka: Suita u klasičnom stilu
Maurice Ravel: La Valse

Nastavljajući u plesnim ritmovima, pod vodstvom maestra Mladena 
Tarbuka, na početku koncerta možemo zamisliti vještičji ples u 
svetoivanjskoj noći u simfonijskoj pjesmi  Noć na pustoj gori  M. P. 
Musorgskog. Plesni stavci Suite u klasičnom stilu Frana Lhotke odabrani 
su dijelovi baleta  Balada o jednoj srednjovjekovnoj ljubavi, drugog, 
nakon  Đavla u selu, važnoga Lhotkina baleta nastalog u suradnji s 
plesnim parom Mlakar. Iz ritmike bečkog valcera, Maurice Ravel izgradio 
je briljantnu orkestralnu partituru. Ovosezonski rezidencijalni skladatelj 
Silvio Foretić namijenio je novi Koncert našem iznimnom orguljašu Pavlu 
Mašiću, koji sa svakim koncertom iskazuje cjelovitost svoje glazbene 
osobnosti.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 

bilten 04.indd   2 17/04/2018   10:07



MÁNE I LADO

SPLET FOLKLORNIH 
PLESOVA NA MAĐARSKI 
I HRVATSKI NAČIN
Utorak, 29.5.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Dva svjetski poznata ansambla dvaju naroda na pozornici Lisinskog!  Zajednička 
atrakcija Mađarskog državnog narodnog ansambla i Ansambla narodnih 
plesova i pjesama Hrvatske LADO. 

Mađarski državni narodni ansambl,  koji uskoro navršava 70 godina 
postojanja, pred hrvatskom će publikom prvi put nastupiti 29. svibnja 2018. 
godine. Orkestar i plesači toga ansambla prikazat će najljepše mađarske 
narodne plesove iz mnogih mjestâ: od Kalocsa preko Szatmára do Kalotaszega, 
uz autentičnu glazbenu pratnju. Spektakularni niz mađarskih plesova bit će 
isprepleten s plesovima u izvedbi LADA, s predivnim baranjskim i međimurskim 
koreografijama te plesovima s otoka Cresa. Plesni i glazbeni elementi rječito 
dokazuju da mađarski i hrvatski narod povezuje, uz naše mnogobrojne 
vrijednosti, i naša narodna kultura. Suradnja dvaju ansambala počela je 2017. 
godine: u Mađarskom institutu u Zagrebu članovi su se zajedno prisjećali Antala 
Kricskovicsa, hrvatskoga plesnog umjetnika iz Mađarske koji je bio koreograf 
Mađarskoga državnog narodnog ansambla, a ujedno i član LADA. Njegova je 
umjetnost spajala kulture obaju naroda.

Priredba se ostvaruje potporom MOL Grupe i INA-e.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 100, 120 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr
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For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.

Venues:

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Governor’ s 

palace

MAY 2018	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON
Thursday, 3rd May 8pm GH  Radio Kaj birthday concert: Kavaliri at Lisinski

Friday, 4th May 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle

Friday, 4th May 8pm SH  Miro Gavran: Couples, comedy

Saturday, 5th May 11am GH  HOS’s Death stallion

Saturday, 5th May 7:30pm GH  One dance a day takes mischief away

Saturday, 5th May 8pm SH  14th Croatian singing choir competition - Zagreb 2018.

Sunday, 6th May 7pm GH Postcard 7 Cultural and Artistic amateurism of the Republic of 
Croatia

Monday, 7th May 8pm GH  The Frajle

Monday, 7th May 8pm SH  Youth at Lisinski Series & HDGU – Announcement of winners 
and concert of laureate of 51. Darko Lukić

Wednesday, 9th May 8pm GH  Maja Posavec  - promotion of the album „Kada ne bih imala 
strah“

Thursday, 10th May 7:30pm GH  Croatian Radiotelevision and Symphony Orchestra – Kanconijer: 
L. Janáček, J. Gotovac, I. Kuljerić

Friday, 11th May 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle

Friday, 11th May 8pm SH  Miro Gavran: Everything about ladies, comedy

Saturday, 12th May 8pm GH  Natali Dizdar

Sunday, 13th May 7:30pm GH  LADO Ensemble – The Recruits are Coming

Monday, 14th May 8pm SH  Sebastian String Quartet

Monday, 14th May 8pm GH  Boris Novković – Pure love

Tuesday, 15th May 8pm GH  The most beautiful family story - Mirko Švenda Žiga

Wednesday, 16th May 8pm SH  Charity multimedia dance performance “Life of value”

Thursday, 17th May 9pm GH  Queen Symphony by Queen Real Tribute

Friday, 18th May 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle

Monday, 21st May 7:30pm GH  Saturday at Lisinski: Ivo Pogorelich, piano

Tuesday, 22nd May 8pm SH Rita's school – 100 years of Lions club Zagreb

Wednesday, 23rd May 8pm SH  Porin String Quartet: 4th concert in the Cycle

Thursday, 24th May 7:30pm GH Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – Master Series: 
The rhythm ceremony 

Friday, 25th May 7:30pm GH  Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle

Friday, 25th May 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter

Saturday, 26th May 8pm GH  Russell Peters - Deported world tour

Sunday, 27th May 11am GH Zagreb's angels®

Sunday, 27th May 8pm SH Concert from the 4Syrinx flute quartet cycle

Tuesday, 29th May 8pm GH  Máne and Lado: Folklore dances in Hungarian and Croatian way

Wednesday, 30th May 8pm SH  Music track cycle: Nino Rota – A music boutique

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2017./2018. SVIBANJ 2018.
BESPLATAN PRIMJERAK

Venues:

Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Mramorna dvorana Lisinski 

u Guvernerovoj palači

SVIBANJ 2018.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM
Četvrtak, 3.5. u 20 sati VD Rođendanski koncert Radija Kaj: Kavaliri u Lisinskom 

Petak, 4.5. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus

Petak, 4.5. u 20 sati MD Miro Gavran: Parovi, komedija

Subota, 5.5. u 11 sati VD HOS-ova Štafeta smrti

Subota, 5.5. u 19:30 sati VD Tko pleše zlo ne misli

Subota, 5.5. u 20 sati MD 14. natjecanje hrvatskih pjevačkih zborova - Zagreb 2018.

Nedjelja, 6.5. u 19 sati VD Razglednica 7 kulturno-umjetničkog amaterizma RH

Ponedjeljak, 7.5. u 20 sati VD The Frajle – Ljubav na dar

Ponedjeljak, 7.5. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – koncert nagrađenih na 51. Tribini „Darko Lukić“

Srijeda, 9.5. u 20 sati VD Maja Posavec – promocija albuma „Kada ne bih imala strah“

Četvrtak, 10.5. u 19:30 sati VD Kanconijer – Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a: L. Janáček, 
J. Gotovac, I. Kuljerić

Petak, 11.5. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus

Petak, 11.5. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija

Subota, 12.5. u 20 sati VD Natali Dizdar

Nedjelja, 13.5. u 19:30 sati VD LADO – Ideju regruti

Ponedjeljak, 14.5. u 20 sati MD Gudački kvartet Sebastian

Ponedjeljak, 14.5. u 20 sati VD Koncert Borisa Novkovića – Čista ljubav

Utorak, 15.5. u 20 sati VD Najljepša obiteljska priča - Mirko Švenda Žiga

Srijeda, 16.5. u 20 sati MD Dobrotvorna multimedijalna plesna predstava “Život je vrednota”

Četvrtak, 17.5. u 21 sat VD Queen Symphony by Queen Real Tribute

Petak, 18.5. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus

Ponedjeljak, 21.5. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Ivo Pogorelić, glasovir

Utorak, 22.5. u 20 sati MD Ritina škola – izvedba u čast 100 godina Lionsa u Zagrebu

Srijeda, 23.5. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin: 4. koncert u ciklusu

Četvrtak, 24.5. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Svečanost ritma

Petak, 25.5. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus

Petak, 25.5. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha

Subota, 26.5. u 20 sati VD Russell Peters – Deported world tour

Nedjelja, 27.5. u 11 sati VD Zagrebački anđeli® - Zagrebu za rođendan

Nedjelja, 27.5. u 20 sati MD Koncert iz ciklusa kvarteta flauta 4Syrinx

Utorak, 29.5. u 20 sati VD Máne i Lado: Splet folklornih plesova na mađarski i hrvatski način

Srijeda, 30.5. u 20 sati MD Ciklus Glazbene staze: Nino Rota – glazbeni boutique



Sve boje glazbe, sviđalo se to vama ili ne.

Lisinski subotom
IVO POGORELIĆ, glasovir
Ponedjeljak, 21.5.2018.
Velika dvorana u 19:30 sati


